                                                                Pątnów, dnia 26 czerwca 2007

Numer sprawy: ZP 341/GK/7044/1/2007

W związku z zapytaniem dotyczącym wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, przekazuję treść zapytania i wyjaśnienie.

1. Czy podana długość wysięgnika 2m jest całkowitą długością wysięgnika?
Proszę podać dokładne parametry.
Odpowiedź: Podana długość jest długością wysięgnika czyli długością części poziomej wysięgnika, całkowita długość wysięgnika nie powinna być krótsza niż 3 m

2. Jaki   rodzaj   materiału   przeznaczyć   do   uziemienia   pionowego   i   poziomego? (bednarka - pręty 25x3,25x4)
Odpowiedź: Do uziemień pionowych stosować pręty ocynkowane a do uziomów poziomych bednarkę ocynkowaną, zgodnie z przedmiarem robót (załącznik nr 4).
3. Czy można zastosować zamienniki  do programatora cyfrowego  astronomicznego CPA, jeżeli tak to jaki typ ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza stosowanie zamienników programatorów cyfrowych pod warunkiem, że zaproponowane programatory będą miały co najmniej takie same parametry i funkcje co programatory CPA .
4. Jakim przewodem wykonać zerowanie Wysięgnika? W kosztorysie uwzględniono 
DYD x l0mm2 zazwyczaj stosuje się przewód LGy 4x6 mm2 żółto – zielony
Odpowiedź: do uziemienia wysięgników stosować przewody przewidziane w przedmiarze.
5.
Jaki typ farby zastosować do malowania wysięgnika
a)  wielokrotność malowania podkładem
b) wielokrotność malowania farbą

Odpowiedź: Nie przewiduje się malowanie wysięgników., zgodnie z przedmiarem robót wysięgniki mają być ocynkowane 
6. Typ zacisku SL 21.127 zamieniono na typ S LIP 12.05 firmy ENSTO. Czy można wprowadzić zamiennik innych firm posiadających certyfikat?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza stosowanie zamienników zacisków pod warunkiem, że zaproponowane zaciski będą miały co najmniej takie same parametry co przewidziane w przedmiarze (załącznik nr 4)
7. Jaki  typ  ogranicznika przepięć ma być zamontowany?  (  z odłącznikiem      bez
odłącznika)
Odpowiedź: Typ ogranicznika jest podany w przedmiarze. Dopuszcza się stosowanie innych ograniczników jeżeli będą miały co najmniej takie same parametry co przewidziane w przedmiarze (załącznik nr 4). 
8. Jaki rodzaj i typ głowicy należy   zastosować do montażu uziemienia ? Jeżeli są schematy, proszę o ich udostępnienie.
Odpowiedź: Zamawiający nie nakłada obowiązku stosowania konkretnego typu i rodzaju głowic.
9. Czy ilość podanych w kosztorysie skrzynek oświetlenia ulicznego jest prawidłowa?
Odpowiedź: Podana ilość skrzynek jest prawidłowa.
10. Kto jest odpowiedzialny za wyłączenia Zamawiający, czy Wykonawcy?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami zawartymi w SIWZ „§ 3. Opis przedmiotu zamówienia” koszty wyłączeń ponosi Wykonawca.
l 1. W   przedmiarze   robót   remontu oświetlenia  ulicznego   -  dowieszenie   opraw   na istniejących słupach nie podano ilości szpil uziemiających i bednarki.

Odpowiedź: Nie przewiduje się montażu szpil uziemiających i bednarki dla dowieszenia opraw na istniejących słupach
12. Czy będzie poprawione uziemieni słupów dot. remontu oświetlenia ulicznego -
dowieszenie opraw na istniejących  słupach?
Odpowiedź: Nie przewiduje się poprawianie uziemienia słupów
13.Czy jest zestawienie materiałowe, jeżeli tak proszę o przesłanie. Prosimy o odpowiedź na w/w pytania gdyż kosztorys nakładczy jest niedokładnie

Odpowiedź: zestawienie materiałowe wynika z załączonego przedmiaru robót (załącznik nr 4).
